РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

Ул.Краснооктябрьская,34а

тел.9-35-33

факс 88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Джыракъые муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385461, къ. Джыракъый,

ур. Краснооктябрьскэм,34а

тел.9-35-33

факс 88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Джерокайское сельское поселение»

№ 23 от 14.09.2022 г.

 а. Джерокай
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального

образования «Джерокайское сельское

поселение от 04.07.2022 № 18

«О назначении конкурсной комиссии
по отбору кандидатов для замещения
должности Главы муниципального
образования «Джерокайское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры Шовгеновского района Республики Адыгея от 13.09.2022 № 6-27/Прдп287-22-20790007 на решение СНД МО «Джерокайское сельское поселение» от 04.07.2022 № 18 «О назначении конкурсной комиссии  по отбору кандидатов для замещения должности Главы МО «Джерокайское сельское поселение», в соответствии со ст.24 Устава муниципального образования «Джерокайское сельское поселение», на основании пункта 3.7 «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» по результатам конкурса», Совет народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» от 04.07.2022 № 18 «О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В реквизите Решения, содержащем полное наименование органа местного самоуправления, принявшего (издавшего) документ, слово «Администрация» заменить словами «Совет народных депутатов».
1.2. В преамбуле и абзаце первом пункта 1 Решения слова «Джерокайское район» заменить словами «Джерокайское сельское поселение».
1.3. Пункт 1 дополнить словами «согласовано».
1.4. Пункт 6 Решения исключить.

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

Ю.Н. Кагазежев
_1701686567